











ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE

"S. GIOVANNI BOSCO"

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. **San Salvatore Telesino – Castelvenere**Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008
Tel. e Fax 0824275407 – e-mail: bnic841008@istruzione.it

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it

SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito n. 2

Prot. n. 0003781/II.2

S. Salvatore T., 22/10/2021

Al sito WEB www.icbosco.edu.it

Al Componenti del Seggio on line

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota MI prot.n. 24032 del 06/10/2021 relativa alle "Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a. s. 2021/22";

VISTA la nota dell'U.S.R. Campania prot.n. 00378210 del 07/10/2021 relativa alle "Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica – a. s. 2021/22";

VISTO il decreto di indizione prot. n. 0003584/II.2 del 11/10/2021;

CONSIDERATA la necessità di adottare modalità organizzative compatibili con le misure di contenimento e prevenzione del contagio da SARS-CoV-2 in ambito scolastico;

DISPONE

Il seggio elettorale online è così costituito:

• Presidente: Prof. Posillico Mario

• Scrutatori: Prof. De Marco Mariano

Prof. Iovino Carlo

Il seggio opererà online come da calendario nei giorni:

- Martedì 26/10/2021 dalle ore 17.30 alle ore 19.30 votazioni scuola secondaria I grado S. Salvatore T. e Castelvenere
- Giovedì 28/10/2021 dalle ore 16.30 alle ore 18.30 votazioni scuola primaria S. Salvatore T. e Castelvenere
- Venerdì 29/10/2021 dalle ore 17.30 alle ore 19.30 votazioni scuola Infanzia S. Salvatore T. e Castelvenere

Il seggio resterà in carica fino al termine delle operazioni di scrutinio, di proclamazione degli eletti e di consegna dei verbali.

Le operazioni di voto e di scrutinio avverranno nel rispetto dell'informativa privacy.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Maria Ester Riccitelli

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993